
ká Krajská zdr 

Oddělení : 

Telefon
Mobi 1 : 
Mail: hana.gasparova6kzcr.eu 

Datum objednávky 15.10.2020 
vyhotovuje:  

Adresa odběratele (fakturační): 
Krajská zdravotní, a . s .  
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

aVOtní a.s. 

míra m s . r .o .  
šárovcova 880 

503 46 Třebechovice pod Orebem 

E 
| 
. 
. | 
| 

Vaše čislo dodavatele u nás 
| 1012637 

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby: Termin dodávky: 27.11.2020 
Krajská zdravotni, a . s .  Ž 
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o . z .  Í 
Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

i 
rnktuzujco :. splatnost-.:: 60 dnů! “] m cu: 

Pol. Materiál Označení : 
0bj.množstvi Jednotka Cena za jednotku 1, Hodnota 

\ 
i 

00010 60000001120 Halena oper. TIBOR tm.v.40 \ 
3 0  Kus 

i 

i 
00020 60000001120 Halena oper. TIBOR tm.v.42 \ 

50 Kus 

\. 
\ 

00030 60000001120 Halena oper. TIBOR tm.v.44 % 
5 0  Kus 

00040  60000001120 Halena oper. TIBOR tm.v .46  \ 
50 Kus 

\ 

IČO: 25400627 DIČ: czas4aasav 

! 

Bankovnispojení: čsoa, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddil-B, vložka 1550. 

Š ř r nna  - 0 : 1  



\'(21 Krajská zdravotní a.s. 
Objednávka 2600120587 KURÝR amp s.r.o. 
Datum objednávky 15.10.2020 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Pol. Materiál Označení \ 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku \ Hodnota 

00050 60000001120 Halena oper. TIBOR tm.v.48 
50 Kus 

\ 
00060 60000001120 Halena oper. TIBOR tm.v.50 \ 

50 Kus 

barva 539420 \ 

logo KZ bílé \ 

\ 
00070 60000001110 Kalhoty UNI, TIBOR tm.v.40 \ 

3 0  Kus 

00080 60000001110 Kalhoty UNI, TIBOR tm.v.42 
50 Kus 

\ 
00090 60000001110 Kalhoty UNI, TIBOR tm v 44 \

50 Kus 
\ 

00100 60000001110 Kalhoty UNI, TIBOR tm.v.46 
50 Kus 

00110 60000001110 Kalhoty UNI, TIBOR tm.v.48 \ 
50 Kus 

00120 60000001110 Kalhoty UNI, TIBOR tm.v.50 \ 
50 Kus 

\ barva 539420 \ 
v pase na gumu, uprostřed tunýlek s tkanici, vsazené boční kaqsy 

\ 
\ 

\ \ \ 
\ 
\ 
\ 

IČO: 25488627 DIČ: 652543862? Bankomíspojeni: ČSOB, a . s . ,  č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddi( B,  vložka 1550. 

Strana: 2 / 3 ' 



kz! Krajská zdravotní a.s. 
Objednávka 2600120587 . min m s.r.o. 
Datum objednávky 15.10.2020 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Pol . Materiál Označení i 
Obj.možstvi Jednotka Cena za jednotku '! Hodnota 

logo KZ bílé 

Celk.hodn. s DPH CZK , 105 .028 ,00  

Schvál
z důvodu na dodavatelských fakturách & vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sídla spo ečností, tak adresu mista provozovny (fakturační a dodací adresu) . Ile dodacích 

lieteoh. taktu-ich : oltetnich dokumentech uvidčjto unie amo objednávky . konoovčho odběr-tele. faktury 

bez čili. objednávky budou považovány ze m 1 “  . vráceny dodavateli.. V případě daňového dokladu moí účet 

uvedený na faktuře lplňovet podmínku delka-webe při-tuna, v coul-du se zněním silami č .  235/2004 Sb. o m .  

Účet nul.-í. být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nebývi objednávka účinnoni nejdříve anon uveřejniui v 

Registru mluv. Boz pí.-mne akceptace není objednávka unvřeue. Plnění. předmětu objednávky před je j í  

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

Ičo: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojeni: ČSOB, a . s . ,  č.ú.. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddil B, vložka 1550. 

Strana: 3 l 3 




